
 

 

 

Benjamin og Renata, viktige medarbeidere i Ungarn 

Sommertiden er på hell og ferien er over for de fleste. Det betyr planlegging og 

klargjøring til høstens begivenheter. Slik er det også for oss i Aksjon for Håp. Blant alle 

de prosjektene som vi er engasjerte i, har romfolket i Ungarn en stor plass i våre hjerter. I 

den forbindelse er vi veldig glade og begeistret for Benjamin Tenkely, som er vår faste 

koordinator og samarbeidspartner i Ungarn som vi også støtter økonomisk. Sammen med 

sin kone, Renata, har de vært i Norge i en periode for å tjene Gud og lære norsk. Her fikk 

de sønnen Botond. Fordi Benjamins far, Csaba Tenkely, er blitt engasjert i et viktig 

oppdrag i Kosovo, har Benjamin, sammen med en annen medarbeider ved navn Istvan 

Szabo, overtatt hovedansvaret for kirkesamfunnet som vi samarbeider med. Det gjelder 

15 menigheter, pluss noen samarbeidsforsamlinger.  I tillegg er Benjamin innsatt som 

pastor i menigheten i Debrecen og i en nystartet menighet i Ujfehérto. Han er også 

kontaktperson i Sigøynermisjonen, som er vårt fremste prosjekt i Ungarn. 
     

Familien Hekmatara 
Det er ikke enda noe nytt angående Hekmatarasaken. Det er veldig fint at de 

er godkjent av FN som kvoteflyktninger, men de er fremdelses helt 

avhengige av vår støtte mens de befinner seg på vent i Tyrkia, før det blir 

avklart hvor de skal sendes. Det blir sansynligvis avgjort i høyesterett om  de 

vil kunne komme tilbake til Norge. Vi må bare be for dem - be om at Gud 

må beskytte dem i ventetiden i Tyrkia, og at hans vilje må skje i de 

avgjørelser som blir tatt.  Hele familien har jo et brennende ønske om å 

komme tilbake til Norge som de nå regner som sitt hjemland.  

Familien Hekmatara må gjennom mange prøvelser som flyktninger i Tyrkia. Alt 

er komplisert og vanskelig uten normale rettigheter. Amin har et ødelagt kne 
med store smerter, og han har gjennomgått flere operasjoner i tiden i Tyrkia. På 

grunn av pengestøtte fra nettverket i Norge, og gjennom privat bekjentskap blir 
disse helt nødvendige operasjonene mulig. Her er Amin  sammen med sin kone 

Zahra før han blir trillet inn til den siste operasjonen 29. juli i år.   

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 

09. 08. 2016                                                                                Kjære venn av Aksjon for Håp 

Her tolker Benjamin for meg 

under siste kampanje i Ungarn. 

Det er fantastisk fint å ha en 

fast norsktalende tolk i landet. 

Hjertelig takk til deg som støtter oss og ber for oss. Det er et stort privilegium å få lov til å tjene Gud sammen 

med trofaste støttepartnere.  Må Gud velsigne rikelig tilbake!                   Beste hilsen Jan Hoholm 


